廃　　止

浄化槽清掃業　　　　　　一部廃止　　　　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  変　　更

令和　　 年　　 月　　 日
北九州市長　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、主たる事業所の所在地、

法人の名称及び代表者の氏名）
注　個人、個人業者、法人格のない団体については本人（代表者が自署した場合は押印不要）法人の場合は原則として記名・押印してください。
　浄化槽清掃業を下記のとおり（廃止・一部廃止・変更）しましたので、浄化槽法第３７条・３８条の規定により届出ます。

	許可年月日・許可番号
	　　　　年　　 月　　 日  ・  第　　　　号

	廃止（一部
廃止の場合）
	廃止前

	廃止後

	変更の場合
	変更前

	変更後

	届出事由発生年月日
	年　　 月　　 日

（注）１．届出事由発生の日から３０日以内に提出すること。

　　　２．廃止又は変更に係る関係図書、図面等を添付すること。

　　　３．許可証又は施設運搬機材検査証を添付すること。